42312005 Adhesivos o pegamentos de cierre de piel para uso médico

51102706 Ácido acético  antiséptico

51102707 Gluconato de clorhexidina

51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona

51171628 Fosfato de potasio

51241215 Resina podofilina

El monto de : **Seiscientos setenta y cuatro  mil novecientos veintinueve con 46/100 (674,929.46)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 430,970.16

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 12,847.40

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 231,111.90